Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Шебекино Белгородской области»

ПРИКАЗ

«30»  апреля 2020г.

№ _______
Об установлении режима

работы школы с 6 по 8 мая
   На основании Указа Президента РФ от28 апреля 2020 года №294 «О продлении мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, постановления Губернатора Белгородской области от 29 апреля 2020 года «О внесение изменений в постановления Губернатора Белгородской области», приказа  МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа» №508 от 30.04.2020 г. приказываю:
1.Организовать учебный процесс с 6 по 8 мая 2020 года  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
2.Заместителям директора, педагогическим работникам, вспомогательному и техническому персоналу школы, не задействованным в дежурстве

 продолжить работу  с 6 по 8 мая 2020 года в дистанционном режиме.
3. Заместителю директора Хаценович Ж.В. усилить контроль за ходом учебного  процесса в период  дистанционного обучения.

3. Заместителю директора Галушко Е.Л.:

-  активизировать воспитательную работу с учащимися школы, используя опыт проведения работы дистанционно;
-  принять меры для временной  приостановки  посещение обучающимися школы с  6 по 8 мая 2020 года учреждений дополнительного образования.
4. Заместителю директора Травенко Л.В. не допускать на рабочее место:

-  работников, прибывших из стран, где зарегистрированы случаи                                 коронавирусной инфекции, а также проживающих с лицами, находящимися в самоизоляции, в отношении  которых приняты решения санитарных врачей об изоляции;
 -  работников в возрасте 65 лет и старше.

5. Делопроизводителю Москвиной В.А., медицинскому работнику Шевцовой И.А.  своевременно вносить предложения о предоставлении работникам, обязанным соблюдать самоизоляцию, с их согласия:

-  дистанционного  режима работы;
-   ежегодного  оплачиваемого отпуска;

-  листа нетрудоспособности (основание ПП РФ от01.04.2020 №402)

6. Заместителям директора Галушко Е.Л., Травенко Л.В. организовать дежурство в школе с 1 по 9 мая 2020 года работников администрации, вспомогательного персонала, технических работников, сторожей согласно утвержденного графика.

7. Дежурным по школе организовать ежедневный  входной контроль и социальное дистанционирование работников, посещающих школу в этот период.
8. Секретарю Каторгиной Т.Н. ознакомить работников школы с приказом.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы                        С.Карачаров
С приказом ознаакомлен(а):

	Ф.И.О. работника
	Подпись

	1
	Карачаров Сергей Николаевич

	2
	Хаценович   Жанну  Валерьевну

	3
	Галушко Елену Леонидовну

	4
	Гринько Валентина Ивановна

	5
	Гусева Нина Леонидовна

	6
	Дядьков Максим Валерьевич

	7
	Емельянова Лариса Ивановна

	8
	Исаева Лариса Евгеньевна

	9
	Каблучко Ирина Викторовна

	10
	Карталова Оксана  Григорьевна

	11
	Косенко Павел Иванович

	12
	Кузнецова Ирина Александровна

	13
	Линникова Наталья Сергеевна

	15
	Марач Людмила Ивановна

	16
	Мигаль Анжелика Сергеевна

	17
	Молчанова Антонина Григорьевна

	18
	Огиенко Елена Владимировна

	19
	Павлова Наталья Вячеславовна

	20
	Пенькова Ольга Викторовна

	22
	Попова Марина    Дмитриевна

	23
	Поповски Дарья Сергеевна

	24
	Раков Александр Васильевич

	25
	Самотой Анастасия Сергеевна

	26
	Семенова Юлия Валерьевна

	27
	Сливченко Елена Николаевна

	28
	Филимонова Маргарита Сергеевна

	29
	Фомина Наталья Валентиновна

	30
	Шатохина Кристина Николаевна

	31
	Шевченко Ольга Сергеевна

	32
	Щербинина Наталия Афанасьевна

	33
	Агаркова Ангелина Николаевна

	34
	Лагутина Людмила Владимировна

	35
	Сальников Леонид Иосифович

	36
	Каторгина Татьяна Николаевна

	37
	Травенко Людмила Васильевна

	38
	Москвина Валентина Александровна

	39
	Шевцова Ирина Анатольевна

	40
	Питаева Татьяна Михайловна

	41
	Лотохова Светлана Григорьевна

	42
	Лотохова Ирина Сергеевна

	43
	Роганина Екатерина Владимировна

	44
	Чернышенко А.В.